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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

Tirane, 9.04.2021

Lénda: Pércillen datat e provimeve pér Ciklin e Dyté t& Studimeve, Master i Shkencave, , Pérkthim
Teknik-Letrar dhe Interpretim, Gjuhé dhe Komunikim Ndé&rkulturor e Turistik, Mésues i Gjuhés
Angleze, Viti II, Sezoni i riprovimeve jashté sezonit t& rregullt, Viti Akademik 2020-2021, 19.04.2021 -
23.04.2021

Dr. Drita RIRA
Dekan i Fakultetit te Gjuhéve té Huaja

Pér dijeni: Zv. Dekanes, Prof. Dr. Elida TABAKU

Ju pércjellim datat e provimeve pér Ciklin e Dyté t& Studimeve, Master i Shkencave, , Pérkthim
Teknik-Letrar dhe Interpretim, Gjuhé dhe Komunikim Ndérkulturor e Turistik, Mésues i Gjuhés
Angleze, Viti II, Sezoni i riprovimeve jashté sezonit t& rregullt, Viti Akademik 2020-2021, 19.04.2021 -
23.04.2021

Faleminderit pér bashk&punimin.

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

Prof. Dr.




